
1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

ASSISTANCE TECHNIQUE

+33 (0)1 55 95 92 17

pole.technique@niedax.fr

PUF BRACKET SS304L

PATTE MULTI PUF I2

FT02556
www.niedaxfrance.fr

Validé

I2 : Tôle d'acier inoxydable suivant NF EN 10088-2 (304L).

SS304L : Stainless steel according to NF EN 10088-2 (304L).
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Chemin de câbles fil

(Mesh tray)


